

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/bult-treserki-z-dorsza-sloik-150g-p-125927.html>



Bult Treserki z dorsza słoik 150g

Cena	8,90 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	mls-20714

Opis produktu

Bult Treserki z dorsza

- Wspaniały przysmak na spacer i trening dla psa

Biorą czy nie biorą? Oto jest pytanie. Naszym zdaniem treserki z dorsza to niezła przynęta. Mając dorsza w garści, masz haka na każdego psiaka. Nie tylko pysznie pachnie, ale jest też zdrowy. Na tę przekąskę złowisz nie jednego fana rybnych przekąsek!

- Treserki z dorsza. Zapach mórz i oceanów

Z treserkami od bult wyruszysz w prawdziwą morską przygodę... na lądzie. Każda treserka z dorsza to suszona przekąska, którą pozbawiliśmy nadmiaru wody w specjalnym procesie przetwarzania. Podkreśliśmy w ten sposób jej zapach, dzięki czemu potrzeba tylko kilku sekund, aby poczuć się jak nad morzem. Jeśli Twój pies uwielbia taplać się w rzekach, jeziorach i strumieniach, kęsając za ogon napotkane ryby, treserki z dorsza na 100% zaspokoją jego dziką naturę łowcy. Obok tego aromatu nie da się przejść obojętnie.

- Ryby w diecie psa. Dlaczego właśnie dorsz?

Jest tyle różnych ryb, a my wybraliśmy dorsza. Dlaczego? Bo wiemy, jak cenne składniki zawiera. Każda treserka z dorsza skrywa zdrowe kwasy tłuszczowe omega-3, które mają dobry wpływ na pracę mózgu. To dzięki nim trening z psem jest znacznie efektywniejszy! Poza tym treserki dla psów z dorsza kuszą naturalnie słonym smakiem, którego nie ma żadna inna psia przekąska. To niebanalne urozmaicenie podstawowej diety. Nie zapomnij tylko, że każda rybka lubi pływać, więc treserki dorsza serwuj wraz z tykiem świeżej wody.

- TO MUSISZ WIEDZIEĆ!

Treserki dla psów bult są poddawane craftowej obróbce. Suszymy je w taki sposób, aby zmniejszyć do zera użycie chemicznych środków konserwujących. To nie wszystko! Każda treserka z dorsza, która schodzi z naszych linii produkcyjnych, musi spełnić restrykcyjne normy. Sami je na siebie nakładamy, bo nie ma dla nas nic ważniejszego niż jakość.

Skład:

Dorsz 40%, kurczak 18%, żwacz wołowy 10%, mąka pszenna 13%, skrobia ziemniaczana 13%, szprotka 6%

Analiza:

białko surowe 37,1%, tłuszcz surowy 24,4%, włókno surowe 2,3%, popiół ogólny 10,4%, wilgotność 12%

Dawkowanie:

Podawaj między posiłkami. Należy zapewnić psu stały dostęp do wody pitnej.